
Ўзбекистон Республикаси
Давлат статистика қўмитасининг
2016 йил 1 ноябрдаги 3-мб-сон қарорига
17-сон илова

	ДАВЛАТ СТАТИСТИКА ҲИСОБОТИ 	
ГОСУДАРСТВЕННАЯ СТАТИСТИЧЕСКАЯ ОТЧЕТНОСТЬ

	Мансабдор шахсларнинг давлат статистика кузатувини олиб бориш учун зарур бўлган ҳисобот ва бошқа маълумотларни тақдим этмасликда ифодаланган давлат статистика ҳисоботларини тақдим этиш тартибини бузиши, ҳисобот маълумотларини бузиб кўрсатиши ёки ҳисоботларни тақдим этиш муддатларини бузиши Ўзбекистон Республикаси Маъмурий 
жавобгарлик тўғрисидаги кодексининг 215-моддасида белгиланган  жавобгарликка сабаб бўлади.
Нарушение должностными лицами порядка представления государственной статистической отчетности, выразившееся в непредставлении отчетов и других данных, необходимых для проведения государственных статистических наблюдений, искажение отчетных данных или нарушение сроков представления отчетов влечет ответственность, установленную статьей 215 Кодекса Республики Узбекистан об административной ответственности.

	Интернет тармоғи воситасида,  давлат статистика ҳисоботларини электрон кўринишда йиғиш  автоматлаштирилган  тизими   
eStat 2.0 орқали электрон рақамли имзодан фойдаланган ҳолда тақдим этилади. 
 eStat 2.0 тизимида мавжуд давлат статистика ҳисоботларининг электрон шакли (шаблони) ни Ўзбекистон Республикаси 
Давлат статистика қўмитасининг www.stat.uz расмий сайтидан олишингиз мумкин.   
Представляется посредством сети Интернет через автоматизированную систему сбора государственной статистической отчетности в электронном виде 
eStat 2.0 с использованием электронной цифровой подписи.
Электронные формы государственной статистической отчетности (шаблоны), доступные в  системе eStat 2.0  можно получить на официальном сайте 
Государственного комитета Республики Узбекистан по статистике www.stat.uz.
Ахборот махфийлиги Ўзбекистон Республикаси “Давлат статистикаси тўғрисида”ги Қонунининг 7-моддасига мувофиқ кафолатланади.  
Конфиденциальность информации гарантируется в соответствии со статьей 7 Закона Республики Узбекистан “О государственной статистике”.


САНОАТ МАҲСУЛОТИ ИШЛАБ ЧИҚАРИШ ТЎҒРИСИДА 2016 ЙИЛ УЧУН ҲИСОБОТ
ОТЧЕТ О ПРОИЗВОДСТВЕ ПРОМЫШЛЕННОЙ ПРОДУКЦИИ ЗА 2016  ГОД
	Тақдим этадилар
Представляют
	Тақдим этиш муддати
Срок представления
	
	1-S shakli

	Саноат махсулоти ишлаб чиқарувчи тижорат ташкилотлари (кичик корхона ва микрофирмалардан ташқари), уларнинг алоҳида бўлинмалари, нотижорат ташкилотлари (Ўзбекистон Республикаси давлат статистика қўмитаси томонидан белгиланган рўйхат бўйича) 
Коммерческие организации (кроме малых предприятий, микрофирм), обособленные 
подразделения коммерческих организаций, некоммерческие организации  (по перечню 
установленному Государственным комитетом Республики Узбекистан по статистике), 
производящие промышленную продукцию
	16 февралдан кечиктирмай



не позднее 16 февраля
	
	

Йиллик
Годовая



	Статистик шаклни тўлдиришга сарфланган вақт, соатда (кераклисини белгиланг)
Время, затраченное на заполнение статистической формы, в часах (нужное отметить)

	1 соатгача
до 1 часа
	1-2
	2-4
	4-8
	8-10
	10 соатдан ортиқ
более 10 часов



	Ташкилот номи
Наименование организации
	КТУТ
ОКПО
	СТИР
ИНН

	

	
	



	Ҳисобот даври
Отчетный период    
	
	
	
	
	йил
год




I БЎЛИМ. АЙРИМ ТУРДАГИ САНОАТ МАҲСУЛОТЛАРИНИ ИШЛАБ ЧИҚАРИШ
РАЗДЕЛ I.  ПРОИЗВОДСТВО ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ПРОМЫШЛЕННОЙ ПРОДУКЦИИ
	Давлат статистика қўмитаси томонидан белгиланган рўйхатдан маҳсулот 
(товар, хизмат) номи танланади
Наименование продукции (товара, услуги),  выбирается из перечня, определенного Государственным Комитетом по статистике
	Ўлчов бирлиги
Единица  измерения
	Маҳсулот коди
Код  продукции
	2016 йилда ишлаб чиқарилаетган маҳсулот белгиси (янги махсулот=1, аввал чиқарилган=0)
Признак  производимой продукции в 2016г. (новая продукция=1, ранее выпускаемая=0
	Ишлаб чиқарилган
Произведено
	Амалдаги нархларда ҳисобот йилида ишлаб чиқарилган маҳсулот  қиймати 
(ҚҚС ва акцизсиз), минг сўм
Стоимость продукции  за отчетный  год в фактических ценах 
(без НДС и акциза), тысяч сум

	
	
	
	
	 ҳисобот йилида
за отчетный год
	жами ўтган йилда
 всего 
за предыдущий год
	

	
	
	
	
	жами 
всего
	шу жумладан буюртмачи  томонидан берилган хом ашёдан ишлаб чиқарилган  маҳсулотдан ташқари* 
в том числе без продукции, произведенной из даваль-ческого сырья*
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	жами 
всего
	шу жумладан буюртмачи  томонидан берилган хом ашёдан ишлаб чиқарилган  маҳсулотдан ташқари* 
в том числе без продукции, произведенной из давальческого сырья*

	А
	Б
	В
	Г
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


* - Тайёрловчи томонидан тўланмаган хом-ашё ва материаллар 
*- Сырье и материалы, не оплаченные изготовителем
I.I БЎЛИМ. ЭЛЕКТР СТАНЦИЯЛАР ИШИ ТЎҒРИСИДА ХИСОБОТ (ЭЛЕКТР ГЕНЕРАТОР ҚУРИЛМАЛАРИ) 
РАЗДЕЛ I.I . СВЕДЕНИЯ О РАБОТЕ  ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ (ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОРНЫХ УСТАНОВОК)

	Сатр коди
Код строки
	Электр станция номи 
(буғ турбинали, дизелли, локомобилли  гидроэлектрстанция, шамолли ва ҳ.к.) 
Название электростанций 
(паротурбинная, дизельная, локомобильная, гидроэлектростанция, ветровая и т. д.) 
	Электр станциялар тури*
Вид  электростанций*
	Худуд коди (МҲОБТ коди)
Код территории (код СОАТО)
	Кўчмас – 1       Кўчма – 2 
Стационарные-1 
Передвижные-2
	Ҳисобот йилидан кейинги                      1 январь ҳолатига электр станциялар қуввати, кВт 
Мощность электростанций на 1 января следующего за 
отчетным годом, кВт
	Ҳисобот йилида 
ишлаб чиқарилган электр энергия, минг кВт.с
Выработано электроэнергии  в отчетном году, тысяч кВт.ч

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


* буғ турбинали-1, дизели-2, локомобили-3, гидроэлектрстанция-4, шамолли-5, қуёшли-6, биогазли-7, бошқа электр генератор қурилмалари - 8
* паротурбинная-1, дизельная-2, локомобильная-3, гидроэлектростанция-4, ветровая-5, солнечная -6, биогазовая-7, другие виды электрогенераторных установок-8


II БЎЛИМ.  ИСТЕЪМОЛ МОЛЛАРИНИ ИШЛАБ ЧИҚАРИШ
РАЗДЕЛ II.  ПРОИЗВОДСТВО ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ТОВАРОВ

	Кўрсаткичлар номи
Наименование показателя
	ўлчов 
бирлиги
Единица 
измерения
	Маҳсулот
коди
Код 
продукции
	
Ишлаб чиқарилган
Произведено


	
	
	
	ҳисобот йили
за отчетный год
	ўтган йили 
 за предыдущий год

	А
	Б
	В
	1
	2

	Амалдаги нархларда истеъмол моллари         (ҚҚС акцизсиз)
Потребительские товары в  фактических ценах (без НДС и акциз)
	минг сўм
тысяч сум
	999740
	
	

	шу жумладан: в том числе: 
	
	х
	х
	х

	 озиқ-овқат маҳсулотлари
 продовольственные товары 
	минг сўм
тысяч сум
	999786
	
	

	 ноозиқ-овқат маҳсулотлари
 непродовольственные товары 
	минг сўм
тысяч сум
	999788
	
	

	улардан тўқимачилик маҳсулотлари 
ва кийим кечак
из них текстильные изделия и одежда
	минг сўм
тысяч сум
	999793
	
	

	вино-ароқ маҳсулотлари ва пиво
винно-водочные изделия и пиво
	минг сўм
тысяч сум
	999831
	
	


II.1. БЎЛИМ.  АҲОЛИГА КЎРСАТИЛГАН ТУРАР ЖОЙ ХИЗМАТЛАРИ, СУВ, ЭЛЕКТР ЭНЕРГИЯСИ, ГАЗ ВА БОШҚА ТУРДАГИ ЁНИЛҒИЛАР 
(АКЦИЗ ВА ҚҚСНИ ҚЎШГАН ҲОЛДА)
РАЗДЕЛ II.1.  ЖИЛИЩНЫЕ УСЛУГИ, ВОДА, ЭЛЕКТРИЧЕСТВО, ГАЗ И ДРУГИЕ ВИДЫ ТОПЛИВА, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ НАСЕЛЕНИЮ 
(ВКЛЮЧАЯ НДС И АКЦИЗ)
                                                                                                                                                                                            минг сўм
                                                                                                                                                                                             тысяч сум
	Кўрсаткичлар номи
Наименование показателя
	Маҳсулот
коди
Код 
продукции
	
Аҳолига кўрсатилган турар жой хизматлари сув, электроэнергия,        газ ва бошқа турдаги ёнилғилар қиймати 
Стоимость жилищных услуг, воды, электричества, газа и других видов топлива, предоставляемых населению

	
	
	ҳисобот йилида
за отчетный год
	ўтган йилда 
 за предыдущий год

	А
	Б
	1
	2

	Электр энергияси
Электроэнергия
	
	
	

	Сув билан таъминлаш
Водоснабжение
	
	
	

	Чиқиндиларни йиғиш
Сбор мусора
	
	
	

	Кўрсаткичлар номи
Наименование показателя
	Маҳсулот
коди
Код 
продукции
	
Аҳолига кўрсатилган турар жой хизматлари сув, электроэнергия,        газ ва бошқа турдаги ёнилғилар қиймати 
Стоимость жилищных услуг, воды, электричества, газа и других видов топлива, предоставляемых населению

	
	
	ҳисобот йилида
за отчетный год
	ўтган йилда 
 за предыдущий год

	А
	Б
	1
	2

	Канализация
Канализация
	
	
	

	Табиий газ
Природный газ
	
	
	

	Суюлтирилган углеводородлар билан таъминлаш (пропан, бутан)
Сжиженные углеводороды (пропан, бутан)
	
	
	

	Иссиқлик энергияси ( буғ ва иссиқ сув билан таъминлаш)
Теплоэнергия (пар и горячая вода)
	
	
	


III БЎЛИМ. ТАЙЁР МАҲСУЛОТНИ ЮКЛАБ ЖЎНАТИШ ВА ҚОЛДИҒИ
РАЗДЕЛ III. ОТГРУЗКА И ОСТАТКИ ГОТОВОЙ ПРОДУКЦИИ
	Давлат статистика қўмитаси томонидан белгиланган рўйхатдан маҳсулот 
(товар, хизмат) номи танланади
Наименование продукции (товара, услуги),  выбирается из перечня, определенного Государственным Комитетом по статистике
	Ўлчов 
бирлиги
Единица
 измерения
	
Маҳсулот коди
Код 
продукции
	Юклаб жўнатилди
Отгружено
	Йил бошига тайёр маҳсулот қолдиғи
Остатки готовой
продукции на начало года
	Йил охирига тайёр маҳсулот қолдиғи
Остатки готовой
продукции на конец года

	
	
	
	жами
всего
	шу жумладан:
в том числе:
	
	

	
	
	
	миқдори
количество
	минг сўм
тысяч сум
	экспортга
на экспорт
	республика ичида
внутри республики
	
	

	
	
	
	
	
	миқдори
количество
	минг сўм
тысяч сум
	миқдори
количество
	минг сўм
тысяч сум
	миқдори
количество
	минг сўм
тысяч сум
	миқдори
количество
	минг сўм
тысяч сум

	А
	Б
	В
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





IV БЎЛИМ. ИҚТИСОДИЙ КЎРСАТКИЧЛАР
РАЗДЕЛ IV. ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ
	Кўрсаткичлар номи
Наименование показателя
	Сатр коди 
Код строки
	Ишлаб чиқарилган
Произведено

	
	
	ҳисобот йили
 отчетный год
	ўтган йили
 предыдущий год

	А
	Б
	1
	2

	Сотиш нархларида маҳсулот ортиш (ҚҚС ва акцизсиз), минг сўм 
Отгружено продукции в ценах реализации (без НДС и акциза), тысяч сум
	401
	
	

	401-сатрдан ўз хом ашёси ва материалларидан, буюртмачи  томонидан берилган хом ашёни қайта ишлаш шарти билан  бошқа юридик ва жисмоний шахслар томонидан ишлаб чиқарилган маҳсулотни ортиш
из строки 401 отгружено продукции, произведенной  из собственного сырья и материалов, переработанных 
на давальческих условиях другими юридическими и физическими лицами
	402
	
	

	Амалдаги  нархларда маҳсулот  (ишлар, хизматлар)  ҳажми, (ҚҚС ва акцизсиз), минг сўм  
 Объем продукции (работ, услуг) в фактических ценах (без НДС  и акциза), тысяч сум
	403
	
	

	Қиёсий  нархларда маҳсулот (ишлар, хизматлар) ҳажми (ҚҚС ва акцизсиз), минг сўм
Объем продукции (работ,услуг) в  сопоставимых ценах ( без НДС и акциза), тысяч сум 
	404
	
	

	Амалдаги нархларда тайёр маҳсулот қолдиғи (ҚҚС ва акцизсиз), минг сўм
Остатки готовой продукции в фактических ценах  (без НДС и акциза), тысяч сум
	
	
	

	йил бошига                                   на начало года
	405
	
	х

	йил охирига                                  на конец года
	406
	
	х

	Амалдаги нархларда саноат туридаги хизматлар, минг сўм
Услуги промышленного характера в фактических ценах, тысяч сум
	407
	
	

	Буюртмачи томонидан қайта ишлаш шарти билан берилган хом ашёнинг қиймати, минг сўм
Стоимость переработанного давальческого сырья, тысяч сум
	408
	
	х

	Амалдаги нархларда тугалланмаган  ишлаб чиқариш, ярим фабрикатлар ва ўзида ишлаб чиқарилган асбоблар  қолдиқларининг ўзгариши, минг сўм 
Изменение остатков незавершенного производства, полуфабрикатов и инструментов собственной выработки  в фактических  ценах, тысяч сум
          ўсиши (+)                                                        прирост (+)
	409
	
	

	камайиши (-)                                                  уменьшение (-)
	410
	
	



	Изоҳ: агар ҳисоботда кўрсатилган маълумотлар олдинги даврларда тақдим этилгандан тубдан фарқ қилса – сабабини кўрсатинг.
Примечание: если указанные в отчете данные существенно отличаются от представленных в предыдущие периоды – поясните причину.

	



	
Раҳбар
Руководитель 
	

___________________________
(Ф.И.Ш.)
(Ф.И.О.)
	ЭРИ сертификатининг тартиб рақами_________________
Номер сертификата ЭЦП	
Сертификатнинг амал қилиш муддати_________________
Срок действия сертификата

	
Ҳисобот тузиш учун масъул бўлган мансабдор шахс 
Должностное лицо, ответственное за составление отчета         
	
_______________________
(Ф.И.Ш.)
(Ф.И.О.)
	
________________________
(мансаби)
(должность)
	
_____________________
(алоқа телефони)
(контактный телефон)


Ташкилотнинг электрон почта манзили:__________________________________________ 
Адрес электронной почты организации:
Ҳисобот Ўзбекистон Республикаси Давлат солиқ қўмитаси Янги технологиялар илмий-ахборот маркази қошидаги электрон рақамли имзо калитларини рўйхатга олиш маркази томонидан берилган электрон рақамли имзо билан имзоланади.
Отчет подписывается электронной цифровой подписью, выданной Центром регистрации ключей электронных цифровых подписей Научно-информационного центра новых технологий Государственного налогового комитета Республики Узбекистан.
